RENDICONTAZIONE finale del Dirigente Scolastico
circa i contributi volontari versati per I'AS 2017/2018

Ai genitori che hanno contribuito con il loro versamento volontario a favore dell'lstituto e a tutti gli
interessati, in un'ottica di bilancio sociale, viene presentato il rendiconto delle spese effettuate con il
contributo per i laboratori raccolto per il corrente anno scolastico, distinto per ordine di scuola e per

plesso:

-Scuola Secondaria di Via Toti

Contributo AS 2017/2018 1.780,50 euro
Disavanzo anno precedente -235,71 euro
1.544,79 euro
Sono stati spesi per:
montaggio e manutenzione attrezzature - 492,77 euro
laboratorio di musica - 407,37 euro
casse pc aule - 127,55 euro
conguaglio plesso Repubblica -22,87 euro
TOT -1.050,56 euro
Resto + 494,23 euro
-Scuola primaria di Viale Lombardia
Contributo AS 2017/2018 2.816,00 euro
Avanzo anno precedente + 598,51 euro
TOT 3.414,51 euro
Sono stati spesi per:
materiale per laboratori manuali - 900,00 euro
proiettore -427,00 euro
montaggio attrezzature in Prime e Seconde -499,95 euro
1pc + kit didattico LittleBits -1.494,50 euro
conguaglio plesso Repubblica -93,06 euro
TOT speso -3.414,51 euro
Resto 0

-Scuola primaria di Via Repubblica
Contributo AS 2017/2018

Avanzo anno precedente

TOT

Sono stati spesi per:

materiale per laboratori manuali

montaggio attrezzature in Prime

kit didattici LittleBits e Lego-Build to express(x24)
TOT speso

Resto (conguagliato da avanzi altri plessi)

2.520,80 euro
+ 426,91 euro
2.947,71 euro

- 720,00 euro

-299,97 euro
-2.269,20 euro
-3.289,17euro



-Scuole dell' Infanzia (3 plessi)
Contributo AS 2017/2018
Avanzo anno precedente

TOT

Sono stati spesi per:

materiale per laboratori manuali
conguaglio plesso Repubblica
TOT speso

Resto

Cologno Monzese, 24 aprile 2018

1.826,00 euro
15,76 euro
1.841,76 euro

-1.616,23 euro

-225,53 euro
-1.841,76 euro
0

Il Dirigente Scolastico
Eleonora Galli



